

# H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN. 2022-2025



Apazapan Ver. 15/JULIO/2022 OBP/017/2022/015

Asunto

INVITACIÓN A CONCURSO DE OBRA

### ROSA ISABEL SENTECO PERALTA

C. ROSA ISABEL SENTECO PERALTA

AV. MIGUEL ALEMAN NO. 10 INT. A COL. LOMA ALTA TOTUTLA, VERACRUZ C.P. 94050 PRESENTE:

El H. Ayuntamiento de Apazapan, Ver. Tiene el agrado de Invitarlo a participar en la Licitación número: 2022300170203 Conforme lo marca el Art. 34 párrafo 2, 51 de la Ley Número 825 de Obras Públicas y Servicios Relacionados Con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, referente a la siguiente Obra: "REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL" bajo el número 2022300170203 que se realizara en la localidad de AGUA CALIENTE, perteneciente al Municipio de Apazapan, Ver.

Dicha obra pertenece a nuestro Programa de Inversión del ejercicio 2022, la cual se ejecutará con recursos de EMPRESTITO-FISMOF (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL) (EMPRESTITO-FISMDF) EJERCICIO 2022.

Para recibir su cotización se requiere que cubra los siguientes requisitos:

1. Carta de Aceptación de participar en la Licitación (Dirigida al C. Director de Obras Publicas)

2. Estar incluido en el padrón de contratista de este H. Ayuntamiento.

Al momento de entregar la carta de aceptación se le proporcionara las bases de licitación, así como el catálogo de conceptos, especificaciones y toda la información necesaria para que se pueda cotizar y estar dentro de los parámetros de Precio. La junta de aclaraciones y fecha de visita de la obra en cuestión se llevará a cabo el día: 21 DE JULIO DE 2022, en punto de las 10:00 Hrs.

Las fechas límite para recoger las bases de licitación será el Día 21 DE JULIO DE 2022; en la Dirección de Obras Públicas, RAMO 033, en Horario de Oficina (9:00 a 15:00 Hrs.).

La apertura de las propuestas técnicas y económicas se realizará el día: 29 DE JULIO DE 2022 acto que se llevará a cabo en la dirección de Obras Públicas del Municipio de Apazapan, Ver.

El Fallo se le dará a conocer a todos los Participantes por escrito, a partir del Día 01 DE AGOSTO DE 2022. En las Oficinas que ocupa la Dirección de Obras Públicas Municipales que se encuentran ubicadas frente al parque municipal, Apazapan,

Ver. La firma del contrato será el día DE 05 AGOSTO DE 2022

ATENTAMENTE:

Apazapan, Ver., A 15 DE JULIO DE 2022

ING. MARCOS TEODORO CUELLAR RODRIGUEZ

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS BRAS PÚBLICAS MUNICIPAL



## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN, 1 2022-2025



Apazapan Ver.15/JULIO/2022 OBP/017/2022/015

Asunto

INVITACIÓN A CONCURSO DE OBRA

COMERCIALIZADORA Y PRESTADORA DE SERVICIOS M2PAR S.A. DE C.V.

PAOLA VISTA HAKIM

PASEO DE LAS ANIMAS NO. 20 COL. FUENTES LAS ANIMAS LOC. XALAPA, VERACRUZ C.P. 91190 PRESENTE:

El H. Ayuntamiento de Apazapan, Ver. Tiene el agrado de Invitarlo a participar en la Licitación número: 2022300170203 Conforme lo marca el Art. 34 párrafo 2, 51 de la Ley Número 825 de Obras Públicas y Servicios Relacionados Con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, referente a la siguiente Obra: "REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL" bajo el número 2022300170203 que se realizara en la localidad de AGUA CALIENTE, perteneciente al Municipio de Apazapan, Ver.

Dicha obra pertenece a nuestro Programa de Inversión del ejercicio 2022, la cual se ejecutará con recursos de EMPRESTITO-FISMDF (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL) (EMPRESTITO-FISMDF) EJERCICIO 2022.

Para recibir su cotización se requiere que cubra los siguientes requisitos:

1. Carta de Aceptación de participar en la Licitación (Dirigida al C. Director de Obras Publicas)

2. Estar incluido en el padrón de contratista de este H. Ayuntamiento.

Al momento de entregar la carta de aceptación se le proporcionara las bases de licitación, así como el catálogo de conceptos, especificaciones y toda la información necesaria para que se pueda cotizar y estar dentro de los parámetros de Precio. La junta de aclaraciones y fecha de visita de la obra en cuestión se llevará a cabo el día: 21 DE JULIO DE 2022, en punto de las 10:00 Hrs.

Las fechas límite para recoger las bases de licitación será el Día 21 DE JULIO DE 2022; en la Dirección de Obras Públicas, RAMO 033, en Horario de Oficina (9:00 a 15:00 Hrs.).

La apertura de las propuestas técnicas y económicas se realizará el día: 29 DE JULIO DE 2022 acto que se llevará a cabo en la dirección de Obras Públicas del Municipio de Apazapan, Ver.

El **Fallo** se le dará a conocer a todos los Participantes por escrito, a partir del Día **01 DE AGOSTO DE 2022**. En las Oficinas que ocupa la Dirección de Obras Públicas Municipales que se encuentran ubicadas frente al parque municipal, **Apazapan**, **Ver.** La firma del contrato será el día **DE 05 AGOSTO DE 2022** 

i diag

ATENTAMENTE:

Apazapan, Ver., A 15 DE JULIO DE 2022

ING. MARCOS TEODORO CUELLAR RODRIGUEZ AZAPA

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPADO DE OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS MUNICIPAL

C. 16 de septiembre S/N Col. Centro, Apazapan, Ver., C.P. 91646 Tel: (279) 8 21 70 73 Correo: opublicas.apazapan@apazapan.gob.mx



# H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN. 2022-2025



### FESPA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.

C. LAURA JACOME SANTAMARIA EDUARDO PABELLO NO. 2 INT. 17 RUBI ANIMAS, LOC. XALAPA, VERACRUZ, C.P. 91193 PRESENTE:

El H. Ayuntamiento de Apazapan, Ver. Tiene el agrado de Invitarlo a participar en la Licitación número: 2022300170203 Conforme lo marca el Art. 34 párrafo 2, 51 de la Ley Número 825 de Obras Públicas y Servicios Relacionados Con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, referente a la siguiente Obra: "REHABILITACIÓN DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PRINCIPAL" bajo el número 2022300170203 que se realizara en la localidad de AGUA CALIENTE, perteneciente al Municipio de Apazapan, Ver.

Dicha obra pertenece a nuestro Programa de Inversión del ejercicio 2022, la cual se ejecutará con recursos de EMPRESTITO-FISMOF (FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL) (EMPRESTITO-FISMDF) EJERCICIO 2022.

Para recibir su cotización se requiere que cubra los siguientes requisitos:

1. Carta de Aceptación de participar en la Licitación (Dirigida al C. Director de Obras Publicas)

2. Estar incluido en el padrón de contratista de este H. Ayuntamiento.

Al momento de entregar la carta de aceptación se le proporcionara las bases de licitación, así como el catálogo de conceptos, especificaciones y toda la información necesaria para que se pueda cotizar y estar dentro de los parámetros de Precio. La junta de aclaraciones y fecha de visita de la obra en cuestión se llevará a cabo el día: 21 DE JULIO DE 2022, en punto de las 10:00 Hrs.

Las fechas límite para recoger las bases de licitación será el Día 21 DE JULIO DE 2022; en la Dirección de Obras Públicas, RAMO 033, en Horario de Oficina (9:00 a 15:00 Hrs.).

La apertura de las propuestas técnicas y económicas se realizará el día: 29 DE JULIO DE 2022 acto que se llevará a cabo en la dirección de Obras Públicas del Municipio de Apazapan, Ver.

El Fallo se le dará a conocer a todos los Participantes por escrito, a partir del Día 01 DE AGOSTO DE 2022. En las Oficinas que ocupa la Dirección de Obras Públicas Municipales que se encuentran ubicadas frente al parque municipal, Apazapan, Ver. La firma del contrato será el día DE 05 AGOSTO DE 2022

Apazapan, Ver., A 15 DE JULIO DE 2022

ING. MARCOS TEODORO CUELLAR RODRIGUEZ

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

**OBRAS PÚBLICAS MUNICIPAL**